

Obec Vejprnice

330 27 Vejprnice
okres Plzeň-sever

Telefon: 377826202, 377826406

DS: yjtbarh
sekretariat@vejprnice.cz

nar.

Váš dopis značky/ ze dne
14.12.2022

Naše značka
čj. 1433/2022

Vyřizuje

Vejprnice
29.12.2022

Věc: Poskytnutí informace

Dne 14.12.2022 byla Obecnímu úřadu Vejprnice doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jakožto i zastupitel tak i dle § 82 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

1) *Seznam zaměstnanců obecního úřadu včetně jejich pracovního zařazení (HPP i DPČ)*

- *obecní úřad: 7 zaměstnanců na HPP – pracovní zařazení: 1 účetní, 1 stavební technik, 2 referent ekonomického oddělení, 1 matrikářka, 1 knihovnice a 1 uklízečka*

2) *Zda činnost technických služeb vykonává také někdo externě, pokud ano v jaké výši je finanční plnění.*

Nevykonává.

3) *Aktualizovaný znalecký posudek ČEZ Energetické služby, s.r.o. na odprodej VO.*

Zatím není k dispozici.

4) *Jaká je aktuální cena jednoho výtisku Návse a jaká je cena za roznos.*

Aktuální cena jednoho výtisku Návsi je 6,29 Kč včetně DPH.

Roznos je zajišťován pracovníky střediska údržby a služeb obce.